
TARIFS ANNUELS AAMTC 2021-2022 
Inscription possible toute l’année de date anniversaire à date anniversaire. 

Taichi Chuan (Taiji) 
& Tuishou 295 € ** 1 cours / sem  + Atelier Kung Fu offert 

Chi Kung (Qigong) 295 € ** 1 cours / sem + Atelier Kung Fu offert 
FORMULE Interne 
(Taichi & Chikung) 395 € ** 2 cours / sem + Atelier Kung Fu offert 

Self Défense & Chin-Na 295 € ** 1 cours / sem + Atelier Kung Fu offert 

WING CHUN 480 € *** 5 cours / sem + Atelier Kung Fu offert 

WING CHUN 320 € ** 1 cours / sem 1 Jour fixe de la semaine 

FORMULE « AAMTC illimitée » 
(toutes disciplines) 595 € *** 9 cours / semaine + Atelier Kung Fu offert 

    

Piou Piou Kung Fu 
(3 ans) 295 € ** 1 cours / sem  Lundi 16h50 – 17h20 

Baby Kung Fu 
(4-5 ans) 295 € ** 1 cours / sem Au choix lundi ou mercredi ou 

samedi 
Kung Fu Enfants 

(6-8 ans  ou  9-11 ans) 295 € ** 1 cours / sem 1 cours au choix (lundi ou 
mercredi ou samedi) 

1 cours enfants supplémentaire 
(6-8 ans  ou  9-11 ans) + 95 € ** 2 cours / sem 2 cours au choix (lundi, 

mercredi, samedi) 
2 cours enfants supplémentaires 

(6-8 ans  ou  9-11 ans) + 125 € ** 3 cours / sem 3 cours (lundi et mercredi et 
samedi) 

Kung Fu Ados 
(12-17 ans) 295 € ** 1 cours / sem Mardi 18h15 – 19h15 

    

Tarifs réduits : 
- Pour 2 membres (ou plus) de 

la même famille 
- Pour les jeunes de 18 à 22 ans  

- 10 % 
sur les tarifs 

inscriptions ci-
dessus 

hors frais de dossier, 
d’assurance et d’adhésion ci-

dessous 

Assurance, adhésion à 
l’Association et frais de dossier + 75 € renouvellement :  

+ 55 € 
à ajouter aux tarifs inscription 

ci-dessus 

Report d’abonnement + 39 € 2 mois de report Blessure ou incapacité  

* Échéancier possible : paiement en 2 fois sans frais 
** Échéancier possible : paiement en 3 fois sans frais 
*** Échéancier possible : paiement en 5 fois sans frais 

 

Un T-Shirt de l’Académie est offert lors de l’inscription ou de son renouvellement 
• Pantalon de Kung Fu : 40 € 
• T-Shirt supplémentaire de l’académie : 20 € 
 
En cas de confinement, les cours se poursuivent sur Zoom. 
Les cours enfants sont limités à 16 enfants. 

 


